
Strona 1 z 3
 WOF.261.43.2022.PK

Białystok, dnia 25 July 2022 r.

Zamawiający:
Skarb Państwa – Regionalna Dyrekcja 

Ochrony Środowiska w Białymstoku

ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok 

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021 

poz.1129, z późn. zm.), zwanej dalej „PZP” na Wykonanie zabiegów ochrony czynnej polegających na 

usunięciu drzew i krzewów wraz z wywozem biomasy/koszeniu w obszarach Natura 2000. nr ref. 

WOF.261.43.2022

Zamawiający − Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 PZP, informuje o ofertach złożonych w postepowaniu. Oferty w terminie, tj. do dnia 25 

lipca 2022 r. do godz. 09:00, złożyli następujący Wykonawcy:

I. Konsorcjum: 

Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o., Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski - lider

Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. Sp. k., Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski - 

partner

ELITELAS Sp. z o.o., Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski - partner

Zadanie 1: Wartość brutto: 207 890,28 zł;

Zadanie 2: Wartość brutto: 405 889,92 zł;

Zadanie 3: Wartość brutto: 234 988,56 zł;

Zadanie 4: Wartość brutto: 160 219,08 zł;

Zadanie 5: Wartość brutto: 163 779,84 zł;

Zadanie 6: Wartość brutto: 185 538,60 zł;

Zadanie 7: Wartość brutto: 200 966,40 zł;

Zadanie 8: Wartość brutto: 69 822,00 zł

II. AGRO-KRZYŚ Krzysztof Kajdewicz, Skupowo 126, 17-220 Narewka

Zadanie 8: Wartość brutto: 24 000,00 zł



Strona 2 z 3
 WOF.261.43.2022.PK

III. Usługi Przyrodnicze Kamil Orliński, Bałków 39, 29-135 Bałków

Zadanie 1: Wartość brutto: 160 000,00 zł;

Zadanie 2: Wartość brutto: 368 000,00 zł;

Zadanie 3: Wartość brutto: 185 000,00 zł;

Zadanie 4: Wartość brutto: 128 000,00 zł;

Zadanie 5: Wartość brutto: 125 000,00 zł;

Zadanie 6: Wartość brutto: 168 000,00 zł;

Zadanie 7: Wartość brutto: 160 000,00 zł;

Zadanie 8: Wartość brutto: 60 000,00 zł

IV. SZOKSTER Paweł Czarnecki, ul. Długa 28, 78-530 Wierzchowo

Zadanie 1: Wartość brutto: 164 481,00 zł; 

Zadanie 2: Wartość brutto: 372 944,00 zł;

Zadanie 3: Wartość brutto: 204 800,00 zł;

Zadanie 4: Wartość brutto: 106 920,00 zł;

Zadanie 5: Wartość brutto: 109 296,00 zł;

Zadanie 6: Wartość brutto: 168 910,00 zł;

Zadanie 7: Wartość brutto: 208 120,00 zł;

Zadanie 8: Wartość brutto: 48 380,00 zł

V. Never Green Sp. z o.o., ul. Róż 2, 48-303 Nysa

Zadanie 1: Wartość brutto: 149 000,00 zł;

Zadanie 2: Wartość brutto: 445 000,00 zł;

Zadanie 3: Wartość brutto: 185 000,00 zł;

Zadanie 4: Wartość brutto: 97 200,00 zł;

Zadanie 5: Wartość brutto: 99 000,00 zł;

Zadanie 6: Wartość brutto: 153 000,00 zł;

Zadanie 7: Wartość brutto: 188 000,00 zł;

Zadanie 8: Wartość brutto: 43 000,00 zł

VI. DREW-KOS Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk

Zadanie 1: Wartość brutto: 249 717,60 zł; 

Zadanie 2: Wartość brutto: 487 555,20 zł;

Zadanie 3: Wartość brutto: 282 268,80 zł;



Strona 3 z 3
 WOF.261.43.2022.PK

Zadanie 4: Wartość brutto: 192 456,00 zł;

Zadanie 5: Wartość brutto: 196 732,80 zł;

Zadanie 6: Wartość brutto: 222 868,80 zł;

Zadanie 7: Wartość brutto: 241 401,60 zł;

Zadanie 8: Wartość brutto: 76 788,00 zł

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska w Białymstoku

Beata Bezubik
    /podpisano elektronicznie/


		2022-07-25T12:23:19+0000
	Beata Bezubik




